
2

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna ceny vyhrazena. Na akční ceny se již nevztahují další slevy. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:

209130
5 kg

Losos filet porce 
100 - 120g bez kůže bez 
kosti 10%

199199 Kč Kč  
/kg/kg

chlazené mražené

/ kg

/ ks

/ kg

/ kg

Pstruh duhový 
200 - 250 g
209018
5 kg

Krevety koktejlové 
loupané předvařené
209059
1 kg

Aljašská treska loins 
(svíčková) 90 - 120 g -10% glazura

209132
5 kg

Tilapie filety 
glazura 5% 80 - 130 g IQF

209065
5 kg

165 Kč

289 Kč
149 Kč

139 Kč



1

Kuřecí srdce
204066

balení: 10 × 500 g

Hovězí flank steak
214051

balení: cca 0,8 kg

Mleté maso 
(hovězí + vepřové 1:3)

208027, balení: 2 kg

Selečí hřebínek s kostí 
bez kůže cca 1,5 kg

208066, balení: 10 kg, karton

VIP Jehněčí kolínka zadní 
s kostí 2 ks

210053, balení: 1 kg

Kuřecí steak
204015

balení: 6 × 2 kg

Hovězí svíčková
206018

balení: 1,8 kg

Hovězí maso mleté 
na hamburger

206104, balení: 1 kg

Vepřová líčka
208029

balení: cca 1 kg

Králičí hřbetní filet bez kosti
205002

balení: 20 × 500 g

Kuřecí stehna 
IQF cca 230 g

204140, balení: 5 kg, karton

Hovězí ořech
214015

balení: cca 4 kg

Telecí 
karabáček

207006

Vepřové koleno bez kosti
208056

balení: cca 5 kg

Králičí IQF stehna 
s kostí cca 250 g
205006, balení: 5 kg

Hovězí falešná svíčková 
kulatá plec

206020, balení: cca 3 kg

Hovězí Rump steak 250 g
206060

balení: 5 kg, karton

Vepřové palce z panenky
208045

balení: cca 1,2 kg

Krůtí prsa cca 1 kg
203013

balení: cca 15 kg, karton

61 Kč

321 Kč

99 Kč

499 Kč

309 Kč

99 Kč

599 Kč

209 Kč

175 Kč

215 Kč

75 Kč

199 Kč

199 Kč

105 Kč

189 Kč

179 Kč

465 Kč

149 Kč

149 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

Maso
mražené
chlazené

2



2

Maso 
SOUS-VIDE
Kuchařská metoda sous-vide, která původně pochází z Francie, 
vychází z myšlenky připravovat pokrmy pomocí vakuování. 
Využití nízké teploty a dlouhé doby pošírování masa, ryb, 
zeleniny či ovoce zachová přirozenou chuť, šťavnatost 
a celkovou kvalitu připravovaných potravin.

Vepřová žebra
602083

balení: 500 g

Vepřová líčka 
na červeném víně

602132, balení: 750 g

Kachní stehna
602116

balení: 500 g

Vepřové koleno bez kosti
215209

balení: 500 g

Trhané hovězí maso
602089

balení: 500 g

Kachní prsa
602117

balení: 400 g

Trhané vepřové maso
602088

balení: 500 g

Hovězí líčka 
na červeném víně

602131, balení: 750 g

Kuřecí křídla pikant 
předpečené

601020, balení: 1 kg

Vepřové koleno
215036

balení: 750 g

72 Kč

169 Kč

127 Kč

67 Kč

135 Kč

147 Kč

98 Kč

240 Kč

108 Kč

77 Kč
/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

3



14

Polotovary 
  & uzeniny

Lokša s trhaným kachním 
masem, červená kapusta

602127
balení: balení: 2 × 225 g 

Vepřový Tomahawk 
kalibr 300 g

208077
balení: balení: 6 kg

karton

Tortila
Mexico 

602124
balení: 20 × 240 g

Vepřová kotleta 
plátky 120 g / 150 g

208069 + 208070
balení: 6 kg, 

karton

Kuřecí prsa s křídlem 
220 - 250 g / 250 - 290 g  

SUPREME

204135 +  204133
balení: 5 kg

Lokša s kachní játry 
a cibulové chutney

602123
balení: 2 × 225 g 

Vepřová krkovice plátky 
120 g / 150 g / 200 g

208071 + 208072 + 208073
balení: 6 kg, 

karton

Kuřecí stehno 
bez kosti, bez kůže 

kalibr 120 g / 150 g

204136 +  204142
balení: 5 kg 

Tortila 
Itálie

602126
balení: 20 × 240 g

Hovězí maso mleté 
na hamburger

212067
balení: 1 kg

Vepřový T-Bone kalibr 
300 g

208076
balení: 6 kg, 

karton

86 Kč

233 Kč

840 Kč

147 Kč

142 Kč

86 Kč

147 Kč

86 Kč

840 Kč

194 Kč

201 Kč

/ karton

/ kg

/ kg

/ balení

/ kg

/ kg

/ karton

/ kg

/ kg

/ balení

/ kg



2

Slavičínská klobása 125 g

215099
balení: cca 1,5 kg

Šabatecká slanina

215092
balení: cca 700 g

Uzená kýta celá 
s kostí

215096

Tortila pšeničná 30 cm

602075 
balení: 8 × ( 18 × 90 g)

Obalovaný květák

602011
balení: 5 kg

Šišky s mákem bramborové 
těsto 

603007, balení: 5 kg, karton

Špek vepřový - uzená slanina

215020
balení: cca 1,5 kg

Uzené maso kostky

217006
balení: 3 × 2,5 kg

Uzená vepřová 
žebra

213014

Játrové knedlíčky 1 kg

602002
balení: 4 kg, karton

Bramborový knedlík 
s uzeným masem 1 kg

602015, balení: 12 kg, karton

Obalovaný sýr

602099
balení: 40 × 100 g

5

239 Kč 149 Kč 123 Kč
/ kg / kg / kg

89 50 Kč 169 Kč

183 50 Kč65 Kč

99 Kč

79 Kč

99 Kč

85 Kč

159 Kč

/ kg / kg

/ balení/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg



1

 Bataty Sweet Potato 10 × 10

101046, balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Stealth A 6 × 6

101005
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Stealth A 
se slupkou 11 × 11

101051, balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky Triumph B 9 × 9

101008
balení: 5 × 2,5 kg

Potato Dippers

101032
balení: 4 × 2,5 kg

Americké brambory

101001, balení: 4 × 2,5 kg

Potato Petals(chipsy)

102010
balení: 5 × 2,5 kg

Crispy Fries hranolky 
REGULAR 7 × 7

101053, balení: 4 × 2,5 kg

Táborský bramborák 60 g

103012, balení: 9,6 kg

64 90 Kč

139 Kč

63 Kč

44 90 Kč

59 Kč

72 50 Kč

94 90 Kč

75 Kč

64 90 Kč

Předsmažená květáková 
placka 80 g

602063
balení: 3,6 kg

Krokety

103002
balení: 4 × 2,5 kg

Slovenské halušky 
bramborové

602034
balení: 4 × 2,5 kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

89 50 Kč
/ kg 73 90 Kč49 Kč

/ kg/ kg

6



2

Zelí bílé sterilované,
sklo 1 × 4l

402051, balení: 3 400 g

Kečup, plast

404008
balení: 10 × 900 ml

Polévkové koření

404002
balení: 1 l

Ovocný koktejl plech

401018
balení: 6 × 2,5 kg

Protlak rajský, 
sklo 3 × 4l

402082

Broskve plech půlky

402056
balení: 2 600 g

Sojová omáčka

404004
balení: 1 l

Tatarská omáčka porce

411011
balení: 100 × 20 g

Okurky (9 - 12 cm),
sklo 1 × 4l

402010, balení: 3 500 g

Kompot ryngle celé, 
sklo 3 × 4l

401019, balení: 3 500 g

Kečup

404011
balení: 5 kg

Majonéza 80 %

411021
balení: 10 kg

65 Kč

49 Kč

89 Kč

149 Kč

343 Kč

149 Kč

89 Kč

3 Kč

114 Kč

119Kč

199 Kč

1111 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

7



1

Solamyl 

403048
 balení: 4 × 500 g, karton

Dresink pepř 

404092
 balení: 8 × 950 g, karton

Moravský vrabec

405207
 balení: 1 kg

Bujon zeleninový 
premium

405065, balení: 3 kg

Pepř čtyřbarevný celý

405119
 balení: 0,5 kg

Dresink barbecue

404091
 balení: 8 × 950 g, karton

Česnek granulovaný

405185
 balení: 0,5 kg

Bujon čirý masový

405060
 balení: 8 kg

Omáčka 
smetanovo-sýrová

405072, balení: 1 kg

Grilovací koření 
(pro gril)

405007, balení: 0,5 kg

Švestky sušené 

403076
balení: 20 × 100 g

Bujon drůbeží premium

405115
balení: 3 kg

Steaková směs bez 
pfeffermixu

405120, balení: 0,5 kg

60 Kč 149 Kč

190 Kč

449 50 Kč

349 Kč

149 Kč

95 50 Kč

849 50 Kč

195 Kč

55 Kč

33 50 Kč

559 50 Kč

148 90 Kč

/ ks / ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

8



2

Vřetena semolina

406002
 balení: 5 kg

Fazole bílá malá

403007
 balení: 5 kg

Kroupy velké č. 10 

403125
 balení: 1 kg

Mouka polohrubá

403013
 balení: 10 × 1 kg

Rýže Parboiled

403017
 balení: 5 kg

Kuskus

403080
 balení: 5 kg

Strouhanka Slovácká volná

403153
 balení: 5 kg

Mouka hrubá

403012
 balení: 10 × 1 kg

Pohanka

403109
 balení: 5 kg

Čočka červená

403089
 balení: 5 kg

Mouka CBA hladká

403131
 balení: 10 × 1 kg

Olej řepkový Apetol

407008
balení: 15 × 1 l, karton

225 Kč

225 Kč

35 Kč

14 90 Kč

225 Kč

225 Kč

55 Kč

14 90 Kč

225 Kč

225 Kč

14 90 Kč

36 50 Kč

/ ks

/ ks

/ kg

/ kg

/ ks

/ ks

/ kg

/ kg

/ ks

/ ks

/ kg

/ ks

9



110

Dýně kostka

301021
balení: 4 × 2,5 kg

Borůvky kultivované

301039
balení: 4 × 2,5 kg

Višeň odpeckovaná

301010
balení: 4 × 2,5 kg

Džem meruňka

410019
balení: 48 × 20 g, vanička

Meruňky půlené

301019
balení: 4 × 2,5 kg

Džem borůvka

410012
balení: 48 × 20 g, vanička

Červený rybíz

301004
balení: 4 × 2,5 kg

Povidla

404014
balení: 4 kg, kbelík

Maliny

301007
balení: 4 × 2,5 kg

Džem jahoda

410018
balení: 48 × 20 g, vanička

Ananas kousky

301027
balení: 4 × 2,5 kg

Šípkový džem 65%

725023
balení: 1,2 kg

44 90 Kč

69 50 Kč

59 Kč

149 Kč

67 90 Kč

149 Kč

49 Kč

289 90 Kč

91Kč

149 Kč

88 50 Kč

159 90 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ karton

/ kg

/ karton / karton

/ kg

/ ks

/ kg

/ kg

/ ks



211

Polévková jemná směs (6 × 6)

304017
balení: 4 × 2,5 kg

Česnek porce 20 g

303005
balení: 1 kg

Špenát protlak

303074
balení: 4 × 2,5 kg

Liška obecná

303033
balení: 5 × 1 kg

Brokolice

303002
balení: 4 × 2,5 kg

Cibule kostka

303047
balení: 4 × 2,5 kg

Bretaňská směs

304001
balení: 4 × 2,5 kg

Hřib krkonošská směs 
kostka

303073, balení: 10 × 1 kg

Pórek 

303021
balení: 4 × 2,5 kg

Paprika odjadřincovaná 

303017
balení: 8 kg

Kukuřice Super sweet

302007
balení: 4 × 2,5 kg

Žampiony

303026
balení: 4 × 2,5 kg

28 50 Kč

49 Kč

24 90 Kč

222 Kč

49 Kč

40 90 Kč

44 Kč

165 Kč

42 50 Kč

69 50 Kč

55 Kč

49 90 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg



112

Camembert

501040
balení: 20 × 100 g

Tavený sýr 53%

503108
balení: 1 kg

Máslo

501193
balení: 40 × 250 g

Gouda sýr 45%

501070
balení: cca 3 kg

Tvaroh měkký 
nízkotučný 0,5% tuku

501098, balení: 1 kg

Smetana 28 %

503052
balení: 1 l

Sýr niva

501062
balení: cca 2,5 kg

Lučina Nadýchaná

501133
balení: 60 × 20 g

Samerový jogurt 
borůvka

501209, balení: 20 × 150 g

Vyzrálý ovčí sýr

501159
balení: 150 g

Rama Classic

501170
balení: 16 × 400 g

Termix 
s příchutí vanilka

501202, balení: 24 × 90 g

419 Kč

149 Kč

47 50 Kč

139 Kč

99 Kč

89 90 Kč

179 Kč

299 Kč

7 50 Kč

65 Kč

49 Kč

6 90 Kč

/ karton

/ kg

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks

/ kg

/ balení

/ ks

/ kg

/ ks

/ ks


